

【 収 支 予 算 書 】

(令和2年2月1日から令和3年1月31日まで)

公益財団法人 千賀法曹育英会 (単位:円)

科 目	公益目的事業会計		収益事業会計		法人会計	内部取引 控除	合計
	公1	小計	収1	小計			
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
基本財産運用収益	2,485,500	2,485,500					2,485,500
株式配当金収入	2,485,500	2,485,500					2,485,500
事業収益			30,500,000	30,500,000			30,500,000
不動産賃貸収入			30,500,000	30,500,000			30,500,000
雑収益	70	70	30	30			100
<b>経常収益計</b>	<b>2,485,570</b>	<b>2,485,570</b>	<b>30,500,030</b>	<b>30,500,030</b>			<b>32,985,600</b>
(2) 経常費用							
事業費	24,928,000	<b>24,928,000</b>	16,460,000	<b>16,460,000</b>			<b>41,388,000</b>
奨学給付金	18,720,000	18,720,000					18,720,000
旅費交通費							
奨学生募集費(面接交通費等)	600,000	600,000					600,000
研修・講演会費	2,000,000	2,000,000					2,000,000
経費分担金	2,640,000	2,640,000					2,640,000
減価償却費			4,880,000	4,880,000			4,880,000
租税公課			2,860,000	2,860,000			2,860,000
管理費等			5,120,000	5,120,000			5,120,000
水道光熱費			1,050,000	1,050,000			1,050,000
管理委託手数料			1,450,000	1,450,000			1,450,000
支払手数料	768,000	768,000	500,000	500,000			1,268,000
修繕費			400,000	400,000			400,000
その他雑費等	200,000	200,000	200,000	200,000			400,000
管理費					1,350,000		1,350,000
会議費					250,000		250,000
支払手数料					400,000		400,000
経費分担金					660,000		660,000
雑費					40,000		40,000
<b>経常費用計</b>	<b>24,928,000</b>	<b>24,928,000</b>	<b>16,460,000</b>	<b>16,460,000</b>	<b>1,350,000</b>		<b>42,738,000</b>
評価損益等調整前当期経常増減額	-22,442,430	-22,442,430	14,040,030	14,040,030	-1,350,000		-9,752,400
評価損益等							
<b>当期経常増減額</b>	<b>-22,442,430</b>	<b>-22,442,430</b>	<b>14,040,030</b>	<b>14,040,030</b>	<b>-1,350,000</b>		<b>-9,752,400</b>
他会計振替額	17,150,000	17,150,000	-18,500,000	-18,500,000	1,350,000		
当期一般正味財産増減額(税引前)	-5,292,430	-5,292,430	-4,459,970	-4,459,970			-9,752,400
法人税、住民税及び事業税			70,000	70,000			70,000
当期一般正味財産増減額	-5,292,430	-5,292,430	-4,529,970	-4,529,970			-9,822,400
一般正味財産期首残高							442,347,870
一般正味財産期末残高							432,525,470
II 指定正味財産増減の部							
受取寄附金							
当期指定正味財産増減額							
指定正味財産期首残高							144,956,668
指定正味財産期末残高							144,956,668
III 正味財産期末残高							577,482,138

公益目的事業費率	公益目的費用	25,741,105	60.23%	※法人会計に係る費用は、各事業の額により配分
	総費用	42,738,000		

事業計画・奨学金	62,400,000	貸与金＝	43,680,000	奨学給付金＝	18,720,000	新規募集予定40名
----------	------------	------	------------	--------	------------	-----------